II dom. Adv.

- p. 40 Dominus sicut fortis -10
 Dominus de Sina ueniet -11
 Deus ueniet -12

(kal. dec.)

- p. 42 Non a principio in abscondito -97
 Ego sum dominus adnuntians -99

(III non. dec.)

- p. 43 Salvator ueniet deus plebi -100
 Ascendet saluator dominus -101
 Dominus deus dabit benedictionem -102

(III non. dec.)

- p. 43 Veniet dominus et saluos -103
 p. 44 Veniet dominus ad templum -104
 De Syon perfecta decore -105

(pridie non. dec.)

- p. 44 Confortamini manus gatigate -106
 Confortamini pusillanimes -107
 p. 45 Suscitabit dominus deus profetam -108

(*non. dec.*)

- p. 45 Ego Iesus mitto angelum meum -109
 Ego loquutus sum -110
 Ego quasi catulus leonis -111

(*VIII id. dec.*)

- p. 46 Quam pulcri super montes -112
 Super montem exceusum -113
 Super Sion alleluia -114

III dom. Adv.

- p. 47 Erit dominus sicut vos trahet -17
 Erit dominus corona gloriae -18
 Erit firmamentum in terra -19

(*VI id. dec.*)

- p. 49 Regem cum claritate videbitis -115
 Mortificate nunc membra -116
 In doctrinis glorificate dominum -117

Sta. Leocadia

- p. 50 Filia Sion ego dilexi -123
 p. 51 Laetare filia Sion -124
 Filia Sion usque ad te -125
 Exulta satis filia Sion -126
 Confiteor tibi domine -127
 Confiteor tibi...narrabo -128
 Ego in saecula gaudebo -129
 Confitebor tibi... deus meus -130
 p. 52 Confitebor tibi...quoniam -131
 Deus meus es tu -132
 Magna opera domini -133
 Multiplicasti -134
 Egredire quasi aurora -135
 Sion consurge -136
 Speciosa facta es -137

Santa Eulalia

- p. 56 Veni de Libano -155
 Surge propera -156
 Gaude filia Sion -157
 Inuocau proximum mici -158

- p. 57 Surge propra formosa -159
 Filia Iherusalem intra -160
 Rami mei rami -161
 Audi dilecta mea -162

(V. id. dec.)

- p. 58 Iherusalem uide claritatem -118
 Ierusalem aspice -119
 Si oblitus fuero tui -120

(IV id. dec.)

- p. 59 Veniam in Sion -150
 Ego dominus primus -151
 Ego sum dominus -152

(III id. dec.)

- p. 60 Adiciet dominus -194
 Omnes montes et colles -185
 Ante lucem praeparatus es -186

(II id. dec.)

- p. 61 Veni ad liberandum -187
 Veni domine et noli -188
 Veniat super nos domine -189

(id. dec.)

- p. 62 Qui regis Israhel intende -190
 Ostende nobis domine -191
 Deus uirtutum conuerte -192

IV dom. Adv.

- p. 63 Timebunt qui ab occidente -24
 Videbunt gentes -25
 Timebunt gentes -26

(XVIII kal. Ian.)

- p. 65 Quasi diluculo praeparatus -193
 Quibus non est muntiatum -194
 Auditum faciet dominus -195

(XVII kal. Ian.)

- p. 66 Sileat omnis caro -196
 Nolite ante tempus -197
 Eui est niuem -198